
Ostrowiec Świętokrzyski dnia 25.11.2021 r.
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości szacunkowejnie przekraczającej kwoty 130.000,00 zł wprowadzonego Zarządzeniem Nr V/602/2020
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2020 r., bez stosowania
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.

„Dostarczenie, ustawienie i konserwacja (serwis) kabin sanitarnych na terenie miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego oraz interwencyjne ustawienie kabin lub przyczepy —

kontenera sanitarnego w 2022 roku”

1. W oznaczonym terminie oferty złożyli następuj ący wykonawcy:

Poszczególne pozycje: P.H.U.”WC-Box”
Usługi
asenizacyjne
Wynajem
przenośnych
Radosław Pabis
Przededworze 34
26-020 Chmielnik

toalet

WCSerwisSp.z 0.0.
Spółka Komandytowa
ul. Szybowa 2
41-808 Zabrze

mToilet Spzo.o.
ul. Toruńska 31
03-226 Warszawa

miesięczne wynagrodzenie za| jedną kabinęsanitarną. 194,40 zł brutto 388,80 zł brutto +
388,80 zł brutto

wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienieiserwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej ustawionej w
miejscu wskazanym przez
Zamawiającego stawkaza 1

dzień

172,80 zł brutto 194,40 zł brutto 108,00 zł brutto

wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie i
serwis 1 sztuki przyczepy —

kontenera sanitarnego
ustawionej w miejscu
wskazanym przez
Zamawiającego stawkaza 1

dzień
wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienieiserwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej typu VIP ustawionej
w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego stawkaza I
dzień

Brak oferty 7 236,00 zł brutto 2 592,00 zł brutto

220,00 zł brutto
|

259,20 zł brutto 140,40 zł brutto



wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienieiserwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej dla osób
niepełnosprawnych ustawionej
w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego stawkaza1
dzień

324,00 zł brutto 453,60 zł brutto "140,40 zł brutto

wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie i
serwis | sztuki kabiny
sanitarnej ustawionej na okres
od 1 do 3 miesięcy, w miejscu
wskazanym przez
Zamawiającego stawkaza1
miesiąc

Brak oferty 388,80 zł brutto 421,20 zł brutto

2. Okres realizacji umowy od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
3. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zadania łączne 20 000,00 zł

(brutto).

Z-ca Naczelni
Infras

%*

ydziału
munalnej

Piótń Mazik


